

Document de concreció de condicions

Expedient BE-2025-104

Contracte basat en l'Acord marc per al subministrament de material d'oficina
(Exp. CCS-2023-10)

Termes de licitació: clàusula trenta-vuitena i annex núm. 9 del Plec de clàusules
administratives particulars de l'Acord marc1

Índex

1.- Objecte del contracte	2
2.- Òrgan de contractació	2
3.- Divisió en lots	2
4.- Valor estimat del contracte (VEC).....	4
5.- Pressupost Base de Licitació (PBL)	4
6.- Termini d'execució del contracte.....	4
7.- Articles sol·licitats i quantitats a subministrar	5
8.- Informació del preu unitari màxim de licitació i oferta econòmica.....	5
9.- Adreces de lliurament	5
10.- Dates de lliurament. Periodicitat.	6
11.- Criteris d'adjudicació:.....	6
12.- Ofertes anormalment baixes: percentatge determinant de temeritat	8
13.- Import d'adjudicació	8
14.- Adjudicació	9
15.- Garantia definitiva.....	9
16.- Responsable del contracte i persona de contacte.....	9
17.- Penalitats.....	9
18.- Clàusula sistema de pagament.....	11

¹ D'ara en endavant, PCAP.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



1.- Objecte del contracte

Subministrament de material d'oficina ordinari per al Departament de Drets Socials i Inclusió.

Contracte basat en l'Acord marc per al subministrament de material d'oficina ordinari (expedient CCS-2023-10 lot 1).

2.- Òrgan de contractació

L'òrgan de contractació d'aquest expedient és:

Departament de Drets Socials i Inclusió (unitat promotora: Servei de Règim Interior)

Les dades de contacte són:

II.1.- Adreça postal:

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona

II.2.- Correu electrònic:

regiminterior.dretssocials@gencat.cat

II.3.- Telèfon:

93 483 10 95

3.- Divisió en lots

L'objecte d'aquest contracte consisteix en el subministrament de material d'oficina, tots els articles que integren aquest subministrament estan catalogats com a material d'oficina ordinari dins de l'aplicació homologada CIM (aplicació de compres i magatzem).

Aquesta aplicació és la que dona servei a les nostres unitats peticionàries perquè puguin generar les comandes de subministraments de materials, dins la plataforma CIM tots els articles de material d'oficina ordinari formen part de la mateixa família/lot.

Les diferents unitats directives del Departament concentren les necessitats i gestionen una única petició CIM per a tot el material ordinari, les úniques tipologies de material que es gestionen via CIM en peticions independents i desglossades són les següents:

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



- Peticions de material especial tècnic no ordinari, aquests articles també es gestionen pel CIM però sí que formen part d'un altre Lot diferenciat. Aquests article, però, no són objecte d'aquest contracte Basat.

- Peticions d'articles personalitzats que requereixen un procés de fabricació a mida o bé una manipulació o impressió de continguts. Aquesta tipologia diferenciada d'articles CIM tampoc es recullen en aquest Basat i no són objecte d'aquest contracte.

- Peticions de material protocol·lari sota petició especial, formen part d'una família d'articles/Lot diferenciat. Aquests articles tampoc són objecte d'aquest contracte.

Per tot l'anteriorment exposat, es considera justificada la no lotització d'aquest Basat en l'Acord marc CCS-2023-10 (lot 1).

D'altra banda, el mateix article 99.3 de la LCSP exposa que un dels motius vàlids per justificar la no lotització és quan aquesta dificulti la correcta execució de l'objecte del contracte des del punt de vista tècnic. En aquest cas, la gestió independent i fraccionada d'una mateixa comanda CIM d'articles del lot/família "articles material d'oficina ordinari", dificultarien la correcta execució amb la plataforma CIM des del punt de vista tècnic. La versió actual de la plataforma CIM considera que tots els articles compresos en aquest contracte Basat corresponen al mateix Lot/família d'articles.

Pel que fa al propi Acord marc CCS-2023-10, que consta de diversos lots, el que correspon aplicar a aquest Basat seria el Lot1.

Lot 1 i Lot 2 de l'Acord marc CCS-2023-10:

Ambdós lots corresponen als mateixos articles de material d'oficina ordinari. El Lot 1 per a contractes basats amb VEC igual o superior a 25.000€ i el Lot 2 per a contractes basats amb VEC igual o inferior a 25.000€.

Lot 3 de l'Acord marc CCS-2023-10:

Destinat al subministrament de material imprès i sobres però la Comissió Central de Subministraments el declara desert.

El contracte basat BE-2025-104 correspon al Lot 1 de l'Acord marc CCS-2023-10 d'acord amb el Valor Estimat del Contracte.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00

3



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Pàgina 3 de 18



4.- Valor estimat del contracte (VEC)

El Valor Estimat del Contracte, d'ara en endavant VEC, de l'expedient BE-2025-104 és inferior a 221.000 €, per tant es tracta d'un contracte no subjecte a regulació harmonitzada.

D'acord amb l'annex 1 d'aquest document, de planificació de necessitats per al 2025, s'ha establert el VEC del contracte amb un import de: 96.587,17 €

5.- Pressupost Base de Licitació (PBL)

El Pressupost Base de licitació per aquest contracte basat desglossant l'import base i l'IVA és de:

Import contracte	21% d'IVA	Total
96.587,17 €	20.283,31 €	116.870,48 €

Els imports corresponents a aquesta contractació basada seran a càrrec de l'aplicació pressupostària referenciada com a:

Número de partida: D/220000100/121A/0000
Del pressupost del Departament de: Drets Socials i Inclusió
Del centre gestor: BE0116
Unitat promotora (UPROM): BE02020203 Servei de Règim Interior
De l'exercici: 2025 (expedient de despesa BE-2025-104 de tramitació anticipada corresponen a l'exercici 2025)

L'expedient BE-2025-104 és de tramitació anticipada, per tant, la seva adjudicació queda sotmesa a la condició suspensiva d'existència del crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions derivades del contracte en l'exercici pressupostari corresponent, en aquest cas, exercici 2025.

6.- Termini d'execució del contracte

L'inici de vigència del contracte coincidirà amb la data de comunicació de l'adjudicació del contracte, concretament s'iniciarà a l'endemà de la data de recepció de la notificació de la resolució d'adjudicació per part de l'adjudicatari.

El contracte tindrà una durada que comprendrà des de l'endemà de la data de recepció de la notificació de la resolució d'adjudicació i fins el 31 de desembre de 2025.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



7.- Articles sol·licitats i quantitats a subministrar

La relació d'articles sol·licitats i quantitats a subministrar s'ha establert d'acord amb la planificació orientativa de les unitats peticionàries per al 2025, aquesta planificació és la que consta a l'Annex 1 del present document.

8.- Informació del preu unitari màxim de licitació i oferta econòmica

L'Annex 1 incorpora, per cada un dels articles, el Codi i la descripció del CPV, Codi d'article, Descripció d'article, Grup d'Unitats de Venda (considerem com a GUV les unitats contingudes en un paquet de venda), la quantitat sol·licitada (considerant els grups d'unitats de venda), els preus màxims per grup d'unitats de venda (sense IVA) que són els fixats per l'Acord marc i els Preus per grup d'unitats de venda de les empreses en aquesta contractació basada (tots, sense IVA). La suma total dels preus unitaris màxims d'aquests articles és el pressupost que s'ha establert com a base de licitació.

Tot i que l'annex 1 reserva una columna per a la presentació d'ofertes per part de les empreses licitadores, en aquest expedient BE-2025-104 les empreses licitadores presentaran les seves ofertes telemàticament mitjançant l'eina Catcomp de la Comissió Central de Subministraments.

L'import mínim de comanda, d'acord amb el que estableix l'Acord Marc CCS-2023-10, s'ha establert en 200,00 €. Pel que fa a les comandes concretes, l'import mínim serà també de 200,00 € (sense IVA) o aquell import a què s'hagués compromès l'empresa d'acord amb l'oferta que presentarà a CatComp.

9.- Adreces de lliurament

Atès a la previsió de la clàusula cinquena del Plec de prescripcions tècniques de l'Acord marc², aquest òrgan de contractació fa constar que l'adreça de lliurament on vol que es realitzin els subministraments es la seu del Departament de Drets Socials i Inclusió al Passeig del Taulat, 266-270 de Barcelona.

En compliment de la clàusula 5.1 del PPT que regula l'Acord marc, l'empresa que realitzi el subministrament haurà d'identificar correctament el vehicle de lliurament, en ordre de poder fer un correcte seguiment de l'ús de vehicles no contaminants oferts per l'empresa adjudicatària en fase de licitació.

L'ús dels vehicles adscrits a l'execució del contracte i el degut control dels mateixos per part de l'òrgan de contractació, es configura com a condició especial d'execució de l'Acord marc, atès a les disposicions de la clàusula 5.1 del PPT que regula l'Acord marc.

² D'ara en endavant, PPT

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



10.- Dates de lliurament. Periodicitat.

Tan el PCAP com el PPT de l'Acord marc CCS-2023-10 preveuen les condicions de lliurament.

El Servei de Règim Interior gestionarà l'execució del contracte i informarà a l'empresa que resulti adjudicatària, dels lliuraments parcials i, al seu torn, d'identificar aquells lliuraments que són periòdics en el temps i es repeteixen serialment. De la mateixa manera, tal i com preveu la clàusula 5.1a del PPT, l'adjudicatari està obligat a lliurar el material en funció de les comandes parcials rebudes.

Vista la previsió de la clàusula 5.1a del PPT, el lliurament del material es durà a terme, ordinàriament, de dilluns a divendres, de 9 a 14 hores, en el termini de lliurament que l'empresa hagi informat com a Criteri de valoració a l'apartat 'Reducció del termini de lliurament' durant la licitació de l'Acord marc. Ordinàriament i, si no s'ha presentat millora per part de l'empresa adjudicatària, serà de cinc dies hàbils des de la recepció de la comanda.

En casos excepcionals i degudament justificats, per a algun lliurament en concret, el Servei de Règim Interior autoritzaria un termini superior al que s'acaba d'indicar.

El Servei de Règim Interior és qui gestionarà els subministraments de les comandes parcials derivades d'aquest contracte.

11.- Criteris d'adjudicació:

Aquesta contractació basada ho serà tenint en consideració l'aplicació dels criteris d'adjudicació previstos a l'apartat 1.3 de l'annex 9 del PCAP, del mode en que a continuació es determina.

Els criteris d'adjudicació per a la present contractació basada són els següents:

- Puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc referent als criteris d'adjudicació diferents al preu:

La puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc referent als criteris diferents al preu, representarà el 15 % de la puntuació d'aquesta contractació basada.

Aquesta puntuació s'aplicarà donant la màxima puntuació a l'empresa adjudicatària que hagi obtingut la millor puntuació en el criteris de l'Acord marc referents la qualitat dels articles, el servei postvenda, condicions de lliurament, la qualitat de la flota de vehicles, el valor de l'estoc i el seguiment de comandes, i a la resta de forma inversament proporcional.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



- Oferta econòmica:

La puntuació de l'oferta econòmica presentada per l'empresa licitadora representarà el 85 % de la puntuació d'aquesta contractació basada.

Les empreses licitadores hauran d'igualar o millorar les seves respectives ofertes adjudicades en l'Acord marc, que exerciran de topall màxim.

La fórmula que s'aplicarà per al càlcul de l'oferta més avantatjosa en la contractació basada, que té en compte tant la puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc quant als criteris diferents al preu com l'oferta econòmica, és la següent:

$$\text{Puntuació empresa } j = (pt_i * cte_{ji}) + \left((1 - pt_i) * \left(\left[1 - \left(\frac{O_j - OMB}{PL} \right) \right] * 100 \right) \right)$$

On:

pt_i = percentatge que suposa la part tècnica quant a l'avaluació d'ofertes i, que com s'indica, serà del 15%.

cte_{ji} = coeficient tècnic que l'empresa j ha obtingut, segons la fórmula següent:

$$cte_{ji} = \frac{PiAM}{PMAM} * 100$$

On:

P_iAM és la puntuació obtinguda per l'empresa j en els criteris de qualitat diferents al preu

PMAM és la puntuació més alta, d'entre totes les empreses convidades a la licitació del contracte basat (i que liciten el contracte basat), pel què fa al els criteris de qualitat diferents al preu

(1 - pt_i) és el percentatge que suposa la part econòmica quant a l'avaluació d'ofertes, i que com s'indica, serà del 85%.

O_j és l'oferta econòmica de l'empresa j. És la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu ofert per l'empresa j per cadascun dels articles que conté la petició.

OMB és la millor oferta econòmica de totes les rebudes (la més baixa).

PL és pressupost de licitació, és a dir, la suma de la quantitat d'articles sol·licitats a la petició, multiplicada pel preu més alt dels adjudicats per cada article a l'Acord marc.

L'oferta de l'empresa amb major puntuació es considerarà l'econòmicament més avantatjosa.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

12.- Ofertes anormalment baixes: percentatge determinant de temeritat

Els criteris objectius en funció dels quals podrà ser considerada una oferta com a desproporcionada o amb valors anormals, derivaran de la relació entre les magnituds obtingudes de les variables següents que es calcularan en relació als criteris d'adjudicació que no són preu:

1. La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores.
2. Desviació de cada una de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores respecte a la mitjana de les puntuacions.
3. Càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes en valor absolut, és a dir, sense tenir en compte el signe més o menys.

Podrà trobar-se una oferta incursa en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149.4 de la LCSP, quan la puntuació obtinguda estigui per damunt del valor que resulti de la suma de les variables 1 i 3, i que, al mateix temps, la seva oferta econòmica (preu) estigui també per sota de la mitjana aritmètica de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores en més de 15 unitats percentuals.

No obstant això, quan hi concorrin tres empreses licitadores, per al còmput de la mitjana s'ha d'excloure l'oferta econòmica (preu) que sigui d'una quantia més elevada quan sigui superior en més de 15 unitats percentuals a la mitjana.

De la mateixa manera, quan hi concorrin quatre empreses licitadores o més, si hi ha ofertes econòmiques (preus) superiors a la mitjana en més de 15 unitats percentuals, s'ha de calcular una nova mitjana només amb les ofertes que no estiguin en el cas indicat. En tot cas, si el nombre de les altres ofertes és inferior a tres, la nova mitjana s'ha de calcular sobre les tres ofertes de menor quantia

No obstant això, en qualsevol cas, quan concorri una sola empresa, l'oferta corresponent es considerarà que té un valor anormal o desproporcionat si l'oferta econòmica és inferior en més de 25 unitats percentuals al pressupost base de licitació.

D'altra banda, en qualsevol cas, quan concorrin dues empreses, es considerarà que l'oferta econòmica més baixa té un valor anormal o desproporcionat si és inferior en més de 25 unitats percentuals a l'altra oferta.

Finalment, en qualsevol cas, quan concorrin tres o més empreses, es consideraran desproporcionades les ofertes econòmiques que siguin inferiors en més de 25 unitats percentuals a la mitjana de les ofertes econòmiques presentades per les empreses licitadores.

13.- Import d'adjudicació

L'import d'adjudicació dependrà de les ofertes presentades durant la fase de presentació d'ofertes telemàtiques mitjançant Catcomp. En qualsevol cas, l'import d'adjudicació respondrà a la relació directa entre el preu d'oferta proposat a Catcomp per cada empresa per a cada Grup d'unitats de venda i la quantitat d'aquests que consta a l'Annex 1 del present document.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

14.- Adjudicació

S'adjudicarà la present contractació basada al licitador que hagi presentat la millor oferta a Catcomp, valorada segons els criteris de valoració establerts en aquest document de concreció de condicions, previstos a l'apartat 1.3 de l'annex 9è del PCAP i atès a les disposicions de l'article 145 LCSP.

15.- Garantia definitiva

Es determina que no és necessària la constitució de garantia per a aquesta contractació basada, d'acord amb l'article 107.1 segon paràgraf de la LCSP, per als "subministraments de bens consumibles el lliurament i recepció dels quals s'haurà d'efectuar abans del pagament del preu", s'eximeix la constitució de la garantia en els contractes basats d'aquest Acord marc.

16.- Responsable del contracte i persona de contacte

D'acord amb la previsió de l'apartat R del Quadre de característiques del PCAP de l'Acord marc, aquest òrgan de contractació designa com a responsable del contracte a:

Cognoms	Bertomeu Ginata
Nom	Yolanda
Qualitat	Cap del Servei de Règim Interior
Correu electrònic	ybertomeu@gencat.cat
Telèfon	93 483 10 94

Igualment, vista la previsió de l'apartat 1.3 de l'annex 9è del PCAP, s'identifica com a persones de contacte, referent per a l'execució del contracte i com a persones de contacte per a les comunicacions a:

Cognoms	Camprubí Santasusana
Nom	Natàlia
Qualitat	Cap de la Secció de Logística i Serveis Generals
Correu electrònic	natalia.camprubi@gencat.cat
Telèfon	93 483 16 67

Cognoms	Palau Ballesté
Nom	Laura
Qualitat	Responsable de Compres i Serveis Externs
Correu electrònic	laurapalau@gencat.cat
Telèfon	93 882 25 16

17.- Penalitats

L'empresa contractista es farà responsable de la correcta execució dels contractes basats. Quedarà exempta de responsabilitat en els casos en els que no hagi estat possible realitzar el subministrament per causes de força major justificables.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07



Les penalitats s'imposaran per acord de l'òrgan de contractació, a proposta de la persona responsable del contracte d'aquest contracte basat, sempre amb informe justificatiu i prèvia audiència de l'empresa contractista, que seran immediatament executives.

Les infraccions susceptibles de penalització es classificaran, segons la seva transcendència, en molt greus, greus i lleus.

Prèvia aplicació del procediment administratiu corresponent, gestionat per aquest òrgan de contractació de la contractació basada, en cas d'aplicar-se una penalització, aquesta

podrà fer-se efectiva mitjançant la deducció de l'import corresponent de la següent factura prevista.

La reiteració de les infraccions amb les freqüències establertes a continuació s'entendrà que s'han produït davant aquest òrgan de contractació.

Infraccions lleus

1. Infracció per demora en el lliurament.

- Per incórrer en mora, en més de 4 ocasions en un any, respecte el compliment del termini màxim establert als plecs o el termini al qual s'hagués compromès l'empresa contractista, per causa imputable a aquesta.

2. Infracció incompliment parcial o compliment defectuós

- La reiteració, en més de 4 ocasions en un any, en la tramesa de material no homologat que no s'adeqüi al que estableixen els plecs.
- La reiteració, en més de 4 ocasions en un any, en la tramesa de material defectuós o en males condicions.

La penalització aplicable es calcularà multiplicant per 2 l'import del darrer i quart incompliment (corresponent al material objecte de la infracció), amb un import mínim de penalitat de 50€. Aquest import s'abonarà preferentment descomptant-lo de la següent factura.

Infraccions greus

- La reiteració de 3 infraccions lleus comportarà una infracció greu.

En cas d'incompliment greu, l'òrgan de contractació podrà optar per imposar una penalització equivalent al doble del sumatori dels imports corresponents a les infraccions lleus que s'haguessin imposat anteriorment, o procedir a la resolució del contracte basat en virtut del que estableix l'article 211.1.f) de la LCSP. En cas de reiterades infraccions greus, l'òrgan de contractació de l'Acord marc podrà valorar la seva resolució en virtut del mateix article.

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00

10



Doc. original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Pàgina 10 de 18



Infraccions molt greus

Constituirà una infracció molt greu la no participació davant d'un mateix òrgan de contractació sense causa justificada en dues o més invitacions.

Així mateix, constituirà una infracció molt greu l'incompliment de l'obligació establerta a l'apartat C.3 a) del QC del PCAP.

Les infraccions que consten al PCAP com obligació essencial del contracte, poden donar lloc a la resolució del contracte basat.

18.- Clàusula sistema de pagament

El pagament a l'empresa contractista s'efectuarà contra presentació de factura expedida d'acord amb la normativa vigent sobre factura electrònica, en el termini màxim de 30 dies naturals, comptats des de la data efectiva de la recepció del subministrament de l'objecte contractual.

D'acord amb el que estableix la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica i creació del registre comptable de factures en el sector públic, les factures s'han de signar amb signatura avançada basada en un certificat qualificat, i han d'incloure, necessàriament, el número d'expedient de contractació. D'altra banda caldrà incloure el corresponent albarà com a document annex a la factura.

El format de la factura electrònica i signatura s'han d'ajustar al que disposa l'annex 1 de l'Ordre ECO/306/2015, de 23 de setembre, per la qual es regula el procediment de tramitació i anotació de les factures en el Registre comptable de factures en l'àmbit de l'administració de la Generalitat de Catalunya i el sector públic que en depèn.

La plataforma e.FACT és el punt general d'entrada de factures electròniques de l'Administració de la Generalitat de Catalunya i del seu Sector Públic. Les dades identificatives de l'òrgan administratiu que l'empresa contractista haurà de fer constar en les factures corresponents, són els següents codis DIR3:

Oficina Comptable: A09018876 Intervenció General
Òrgan gestor: A09018809 Secretaria General
Unitat Tramitadora: A09018948 Direcció de Serveis

El seguiment de l'estat de les factures es podrà consultar al web del Departament d'Economia i Hisenda a l'apartat de Tresoreria i Pagaments (consulta de l'estat de factures i pagaments de documents), a partir de l'endemà del registre de la factura.

Yolanda Bertomeu i Ginata
Cap del Servei de Règim Interior

Signat electrònicament

Passeig del Taulat, 266-270
08019 Barcelona
Tel. 93 483 10 00

11



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJJBGKBFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Pàgina 11 de 18

Generalitat de Catalunya
Departament de Drets Socials i Inclusió

CONTRACTACIÓ BASADA EN L'ACORD MARC PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA (CCS-2023-10)
EXPEDIENT: BE-2025-104
ANNEX 1: RELACIÓ DE QUANTITATS A SUBMINISTRAR D'ACORD AMB LA PLANIFICACIÓ. GESTIÓ D'OFERTES MITJANÇANT CATCOMP

(1) El Grup d'unitats de venda (GUV) són el total d'unitats contingudes en un paquet de venda.
(2) El preu per grup d'unitats de venda ofert per l'empresa no podrà superar, en cap cas, el preu ofert per l'empresa per a aquell article en l'Acord marc. L'oferta que superi, en algun article, el preu ofert per l'empresa en l'Acord marc comportarà l'exclusió de l'oferta corresponent.
(3) Previsió de consum segons CIM i UP's. Les quantitats s'han calculat d'acord els grups d'unitats de venda de cada article.
(*) Camps senyalats amb asterisc, a tramitar via CATCOMP

						Preus de licitació a l'Acord marc	
Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclòs)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclòs)
42921300-1	Màquines i aparells per empaquetar o embolicar	000-000-919	Aplicador per a cinta de precintat, 50 mm x 66 m	6	1	11,53 €	69,18 €
30193000-8	Organitzadors de despatx i accessoris	000-000-818	Anxivador de CD, plàstic, apilable, +/- 25 ut	0	1	28,05 €	0,00 €
30199500-5	Anxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-002-149	Anxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 50 mm, DIN A4, color a concretar	5	1	6,43 €	32,15 €
30199500-5	Anxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-001-117	Anxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 75 mm, DIN A4, format natural, color habitual de fabricació	5	1	4,00 €	20,00 €
30199500-5	Anxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-001-111	Anxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 75 mm, foli, format natural, color habitual de fabricació	120	1	1,97 €	236,40 €
42923200-4	Bàscules	900-014-019	Bàscula pesa cartes fins 5 kg	3	1	78,51 €	235,53 €
22816300-6	Blocs de fulls adhesius	000-000-300	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 38 x 51 mm, color groc	1000	1	0,68 €	680,00 €
22816300-6	Blocs de fulls adhesius	000-003-002	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc	1000	1	2,19 €	2.190,00 €
22816300-6	Blocs de fulls adhesius	000-003-001	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc	2400	1	2,00 €	4.800,00 €
22816300-6	Blocs de fulls adhesius	000-000-281	Bloc de notes adhesives, índex, color habitual de fabricació a concretar	100	1	3,00 €	300,00 €
22816000-3	Blocs	000-000-451	Bloc espiral, coberta cartró, DIN A5, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	0	1	2,38 €	0,00 €
22816000-3	Blocs	000-000-452	Bloc espiral, coberta cartró, FOLI, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	0	1	3,84 €	0,00 €
22816000-3	Blocs	000-001-327	Bloc per a pissarra, mínim 50 fulls, 65 x 90 cm, color blanc	60	1	12,98 €	778,80 €
22816000-3	Blocs	000-000-469	Bloc perforat amb coberta cartolina, FOLI, quadrícula 4 mm, mínim 80 fulls, 60 g	0	1	1,78 €	0,00 €
30192121-5	Bolígrafs	000-000-330	Bolígraf amb subjecció taula	2	1	2,02 €	4,04 €
30192121-5	Bolígrafs	000-005-194	Bolígraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació	0	1	0,82 €	0,00 €
30192121-5	Bolígrafs	000-000-312	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació	2000	1	0,20 €	400,00 €
30192121-5	Bolígrafs	000-000-311	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació	10000	1	0,20 €	2.000,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	900-001-002	Bosses de camisa, amb nanses, polipropilè, 50 micres, 40 x 60 cm	0	100	16,20 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	900-001-001	Bosses de mercat, sense nanses, polipropilè, transparents, 20 x 30cm	0	100	4,81 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	000-005-269	Bosses de plasticació a cop calent resistents a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80 micres, DIN A3, (426 x 303 mm), color ultra transparent i brillant	0	100	31,76 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	000-005-133	Bosses de plasticació a cop calent resistents a l'aigua i als greixos, polipropilè, 80mc, DIN A4 (216 x 303 mm), color ultra transparent i brillant	0	100	15,96 €	0,00 €
19640000-4	Sacs i bosses de polietilè per a residus	000-060-075	Bosses de polietilè, destructora de paper	0	100	63,17 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-238	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 120 x 180 mm	0	100	4,24 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-244	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 120 x 80 mm	0	100	2,20 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-239	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 160 x 220 mm	0	100	6,47 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-249	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 180 x 250 mm	0	100	7,75 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-247	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 200 x 120 mm	0	100	10,00 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-248	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 228 x 344 mm	0	100	11,96 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-242	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 250 x 170 mm	0	100	6,35 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-240	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 270 x 380 mm	0	100	24,05 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-241	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 350 x 450 mm	0	100	34,23 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-050-246	Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 78 x 142 mm	0	100	4,39 €	0,00 €
30193100-9	Caixes per organitzar documents	000-001-107	Caixa de projectes, cartró, llom 50 mm, FOLI, color habitual de fabricació	35	1	4,64 €	162,40 €
30193100-9	Caixes per organitzar documents	000-001-104	Caixa de projectes, cartró, llom 70 mm, FOLI, color habitual de fabricació	25	1	6,27 €	156,75 €
30199500-5	Anxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-001-102	Caixa de transferència, cartró folrat, llom 110 mm, FOLI, color habitual de fabricació	0	1	8,32 €	0,00 €
30199500-5	Anxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-050-031	Caixa d'embalatge, cartró canal simple, 35 x 23 x 25 cm	500	1	1,67 €	835,00 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWK9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-001-110	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, 35 x 40 x 40 cm, desmuntable	100	1	2,91 €	291,00 €
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-050-032	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, 45 x 35 x 20 cm, desmuntable	50	1	3,18 €	159,00 €
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-050-033	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, 50 x 40 x 30 cm, desmuntable	50	1	3,96 €	198,00 €
30199500-6	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	900-050-034	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, 60 x 40 x 40 cm, desmuntable	50	1	4,35 €	217,50 €
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	900-050-035	Caixa d'embalatge, cartró doble canal, amb solapa, 80 x 40 x 25 cm, desmuntable	50	1	10,00 €	500,00 €
30199500-5	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	000-011-101	Caixa d'emmagatzemament de peces de convivència i/o trasllat, amb tapa independent, cartró doble canal, 42,5 x 39 x 29 cm, desmuntable	0	1	8,00 €	0,00 €
30193700-5	Caixes arxivadores	000-001-126	Caixa per a arxius definitius, cartró ondulat llom, 100 mm, FOLI, color blanc	1	1000	1.311,12 €	1.311,12 €
30141200-1	Calculadores d'oficina	000-000-002	Calculadora de sobretaula, solar, 12 dígit	100	1	7,07 €	707,00 €
22852000-7	Carpets	000-001-162	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 20 fundes transparents	80	1	3,87 €	309,60 €
22852000-7	Carpets	000-001-163	Carpeta amb fundes, polipropilè, amb coberta flexible, DIN A4, 40 fundes transparents	70	1	5,30 €	371,00 €
22852000-7	Carpets	000-001-189	Carpeta amb gomes, cartró, amb solapa, FOLI, color habitual de fabricació	350	1	3,00 €	1.050,00 €
22852000-7	Carpets	000-001-157	Carpeta amb gomes, cartró, sense solapa, FOLI, color habitual de fabricació	0	1	1,05 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	900-050-321	Carpeta amb gomes, polipropilè, amb 3 solapes, DIN A4, color habitual de fabricació	25	1	2,48 €	62,00 €
22852000-7	Carpets	000-001-185	Carpeta amb miniclip lateral, polipropilè, DIN A4, capacitat 30 fulls, color habitual de fabricació	0	1	6,16 €	0,00 €
22852000-7	Carpets	000-050-262	Carpeta amb miniclip superior, polipropilè, FOLI, color negre	0	1	9,15 €	0,00 €
22852000-7	Carpets	000-001-169	Carpeta classificadora, acordió, FOLI	0	1	11,77 €	0,00 €
22852000-7	Carpets	000-050-265	Carpeta classificadora, cartró, DIN A4	0	1	7,31 €	0,00 €
30197210-1	Carpets d'anelles	000-001-160	Carpeta d'anelles, polipropilè, 2 anelles, llom 40 mm, FOLI	0	1	4,92 €	0,00 €
39132300-9	Carpets penjants d'arxiu	000-001-202	Carpeta penjant accés lateral, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom V, incloent visor, FOLI	4	25	34,17 €	136,68 €
39132300-9	Carpets penjants d'arxiu	000-037-446	Carpeta penjant accés superior, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom V, incloent visor panoràmic llarg, FOLI	7	50	52,50 €	367,50 €
39132300-9	Carpets penjants d'arxiu	000-012-023	Carpeta penjant d'accés lateral, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom reforçat, incloent visor, DIN A4	0	25	29,17 €	0,00 €
39132300-9	Carpets penjants d'arxiu	000-012-024	Carpeta penjant d'accés lateral, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom reforçat, incloent visor, FOLI	0	25	36,25 €	0,00 €
39132300-9	Carpets penjants d'arxiu	000-012-021	Carpeta penjant d'accés lateral, cartró, kraft, vareta metàl·lica, llom V, incloent visor, DIN A4	50	25	29,58 €	1.479,00 €
31158100-9	Carregadors de bateries	000-060-008	Carregador de piles, universal i multifunció, temps de càrrega entre 5 i 8 hores	0	1	33,02 €	0,00 €
30234300-1	Discos compactos (CD)	900-009-014	CD-R, 700 MB, 80'	1	10	11,33 €	11,33 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-060-011	Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m	5	1	4,21 €	21,05 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-000-253	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinos	5	1	3,33 €	16,65 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-000-254	Cinta adhesiva per tapar i etiquetar, 18 x 25mm aprox. 6 línies, blanca	0	1	9,00 €	0,00 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-000-252	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, color marró	0	1	1,37 €	0,00 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-000-560	Cinta adhesiva precintat, 50 mm x 66 m, transparent	350	1	1,29 €	451,50 €
44424200-0	Cinta adhesiva	000-000-251	Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m	1500	1	1,50 €	2.250,00 €
30199760-5	Etiquetes	900-050-297	Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar	30	1	7,87 €	236,10 €
30176000-3	Retoladores manuals de cinta	000-050-017	Cinta de retolació, 12 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar	25	1	20,80 €	520,00 €
30176000-3	Retoladores manuals de cinta	000-037-507	Cinta de retolació, 9 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar	5	1	19,42 €	97,10 €
39561110-6	Cinta	000-503-120	Cinta per a funda d'identificació	1000	1	1,65 €	1.650,00 €
30192320-0	Cintes d'impressora	000-050-237	Cintes de tinta de la màquina de registre, EPSON ERC27B per a TM-295	5	1	6,33 €	31,65 €
39561110-6	Cinta	900-503-121	Cintes per penjar targeta d'identificació, durable	0	1	1,65 €	0,00 €
30197220-4	Clips per a papers	000-000-561	Clip labial, filferro, núm. 1,5, 25 mm, color metàl·lic	10	100	0,38 €	3,80 €
30197220-4	Clips per a papers	000-000-547	Clip labial, filferro, núm. 2, 32 mm, color metàl·lic	100	100	0,42 €	42,00 €
30197220-4	Clips per a papers	000-000-548	Clip labial, filferro, núm. 3, 43 mm, color metàl·lic	10	100	0,78 €	7,80 €
30197220-4	Clips per a papers	000-000-549	Clip papallona, filferro, núm. 10, 40 mm, color metàl·lic	1	50	1,65 €	1,65 €
30197220-4	Clips per a papers	000-005-491	Clip papallona, filferro, núm. 20, 60 mm, color metàl·lic	3	25	3,24 €	9,72 €
22852100-8	Cobertes per a documents	000-012-331	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A3, color transparent	2	100	21,67 €	43,34 €
22852100-8	Cobertes per a documents	000-001-233	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A4, color transparent	40	100	12,00 €	480,00 €
22852100-9	Cobertes per a documents	900-001-234	Coberta per enquadernar, PVC, 150-200 micres, DIN A4, opaques, color a triar	40	100	14,17 €	566,80 €
30192154-5	Coinnets de recanvi per a tampons de tinta	900-050-237	Coinnet de recanvi de tinta 4727, Trodat, blau	10	1	8,05 €	80,50 €
30192154-5	Coinnets de recanvi per a tampons de tinta	990-050-238	Coinnet de recanvi de tinta 4925, Trodat, blau	20	1	7,64 €	152,80 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWK9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-215	Coinxet de recarvi de tinta, 470-489, Reiner	0	1	21,85 €	0,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-231	Coinxet de recarvi de tinta, 4912, Trodat, blau	20	1	4,95 €	99,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-229	Coinxet de recarvi de tinta, 4913, Trodat	20	1	4,45 €	89,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-234	Coinxet de recarvi de tinta, 4913, Trodat, blau	20	1	4,45 €	89,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-235	Coinxet de recarvi de tinta, 4915, Trodat, blau	20	1	7,35 €	147,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-228	Coinxet de recarvi de tinta, 4926, Trodat	10	1	8,80 €	88,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-230	Coinxet de recarvi de tinta, 4928, Trodat	20	1	7,85 €	157,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	990-050-212	Coinxet de recarvi de tinta, 6/4910, datador, Trodat	20	1	3,88 €	77,60 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-212	Coinxet de recarvi de tinta, 6/4911, datador, Trodat	20	1	4,42 €	88,40 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	990-050-228	Coinxet de recarvi de tinta, 6/4924, Trodat	20	1	7,67 €	153,40 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-214	Coinxet de recarvi de tinta, 6/4927, datador, Trodat	20	1	8,05 €	161,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-209	Coinxet de recarvi de tinta, 6/56, datador Prof. 5460, Trodat	10	1	12,22 €	122,20 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-010	Coinxet de recarvi de tinta, 6/57, datador Prof. 5470, Trodat	20	1	8,58 €	171,60 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-211	Coinxet de recarvi de tinta, 6/58, datador Prof. 5480, Trodat	10	1	13,53 €	135,30 €
30192154-6	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-227	Coinxet de recarvi de tinta, B2, Reiner, blau	0	1	13,08 €	0,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-217	Coinxet de recarvi de tinta, B6, Reiner, blau	0	1	7,60 €	0,00 €
30192154-5	Coinxets de recarvi per a tampons de tinta	000-050-218	Coinxet de recarvi de tinta, DN-53, Reiner, blau	0	1	13,69 €	0,00 €
24910000-6	Coles	900-003-004	Cola cianocrilat, 3 g	0	1	3,55 €	0,00 €
39541130-6	Cordill	000-000-594	Cordill, ràfia, 800 g	2	1	12,00 €	24,00 €
30192930-9	Llapis correctors	000-003-131	Corrector en llapis, 7 ml	0	1	1,49 €	0,00 €
30192920-6	Líquids correctors	000-000-315	Corrector en pot, 20 ml	800	1	1,62 €	1.296,00 €
30192910-3	Cinta o pel·lícula correctora	000-000-296	Corrector en rotlle (recanviable), 4,2 mm	2000	1	2,42 €	4.840,00 €
39241130-3	Cúters	000-000-966	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm	50	1	1,25 €	62,50 €
30192150-7	Segells de data	900-000-910	Datador auto entintat en català, Reiner B-6	0	1	19,22 €	0,00 €
30197321-2	Desgrapadores	000-000-910	Desgrapadora, en forma de pinça	150	1	4,12 €	618,00 €
30197321-2	Desgrapadores	000-016-951	Desgrapadora, en forma de pinça, gran capacitat	5	1	27,33 €	136,65 €
39227200-1	Didals	000-050-313	Didal de goma	2	12	4,88 €	9,76 €
30192000-1	Articles d'oficina	000-011-712	Dossier unglér, polipropilè, 110 micres, obertura en L, FOLI, transparent	25	100	16,00 €	400,00 €
30192000-1	Articles d'oficina	000-011-711	Dossier, polipropilè, 110 micres, DIN A4, transparent	0	100	13,96 €	0,00 €
30192000-1	Articles d'oficina	000-001-171	Dossier, polipropilè, 110 micres, FOLI, transparent	0	100	16,00 €	0,00 €
30192000-3	Articles d'oficina	000-001-170	Dossier, polipropilè, amb pinça lateral, 30 fulls, DIN A4, color a concretar	10	1	1,53 €	15,30 €
30234400-2	Articles d'oficina	900-010-015	DVD+R Verbatin 43512 4,7 GB*16 Imprimible	0	50	32,31 €	0,00 €
30234400-2	Discos versàtils digitals (DVD)	900-010-017	DVD-R 4,7 GB (bòbines de 50 uts)	0	50	37,77 €	0,00 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-603	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 10 mm, color a concretar	5	100	7,09 €	35,45 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-604	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 10 mm, color negre	5	100	7,09 €	35,45 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-605	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 12 mm, color a concretar	5	100	10,55 €	52,75 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-001-226	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 14 mm, color a concretar	5	100	12,20 €	61,00 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-607	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 19 mm, color a concretar	5	100	18,20 €	91,00 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-610	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 32 mm, color a concretar	5	50	15,85 €	79,25 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-601	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 6 mm, color a concretar	5	100	5,25 €	26,25 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-602	Enquadernador de canonet, 21 anelles, 8 mm, color a concretar	5	100	5,00 €	25,00 €
44310000-6	Productes de filferro	000-037-472	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 10 mm, DIN A4, color negre	5	100	9,18 €	45,90 €
44310000-6	Productes de filferro	000-374-722	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 12 mm, DIN A4, color negre	5	100	15,22 €	76,10 €
44310000-6	Productes de filferro	900-374-726	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 14 mm, DIN A4, color negre	5	100	16,73 €	83,65 €
44310000-6	Productes de filferro	900-374-727	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 16 mm, DIN A4, color negre	5	100	25,71 €	128,55 €
44310000-6	Productes de filferro	000-374-724	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 18 mm, DIN A4, color negre	5	100	36,99 €	184,95 €
44310000-6	Productes de filferro	000-374-725	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 22 mm, DIN A4, color negre	5	100	45,87 €	229,35 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
44310000-6	Productes de filferro	990-374-723	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 28 mm, DIN A4, color negre	5	100	46,65 €	233,25 €
44310000-6	Productes de filferro	990-374-729	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 38 mm, DIN A4, color negre	5	25	19,66 €	98,30 €
44310000-6	Productes de filferro	990-374-730	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 44 mm, DIN A4, color negre	5	25	31,62 €	158,10 €
44310000-6	Productes de filferro	900-374-728	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 6 mm, DIN A4, color negre	5	100	11,55 €	57,75 €
44310000-6	Productes de filferro	000-374-721	Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 8 mm, DIN A4, color negre	5	100	9,96 €	49,80 €
39264000-0	Accessoris per a classificadors de fulles intercanviables o per a arxivadors	000-122-614	Enquadernador, tipus fastener de plàstic pro clip, 100 mm (largària potes), 10,10 x 9,20 x 0,90 cm	0	100	17,55 €	0,00 €
19521000-4	Productes de poliestirè	000-122-616	Enquadernador, tipus fastener, adhesius	0	100	26,90 €	0,00 €
39264000-0	Accessoris per a classificadors de fulles intercanviables o per a arxivadors	000-374-727	Enquadernador, tipus fastener, metàl·lic	0	100	7,17 €	0,00 €
39264000-0	Accessoris per a classificadors de fulles intercanviables o per a arxivadors	000-122-615	Enquadernador, tipus sax 12, 70 mm	0	100	19,95 €	0,00 €
30195921-4	Esborradors per a pissarres magnètiques	000-037-604	Esborrador per a pissarra blanca	100	1	2,20 €	220,00 €
30237220-7	Estoretes per a ratolí	000-001-000	Estoreta amb reposa canell	300	1	12,00 €	3.600,00 €
30199760-5	Etiquetes	900-050-300	Etiquetes adhesives paquet de 20 fulles, 105 x 37 mm, colors variats	0	1	8,82 €	0,00 €
30192800-9	Etiquetes autoadhesives	900-050-299	Etiquetes adhesives, paquet de 20 fulles, 70 x 37 mm, colors variats	0	1	8,82 €	0,00 €
30192800-9	Etiquetes autoadhesives	000-000-249	Etiquetes adhesives, en fulles DIN A4, paquet de 20 fulles, mides a demanar, color blanc	300	1	19,83 €	5.949,00 €
30192800-9	Etiquetes autoadhesives	000-000-257	Etiquetes adhesives, en rotlle, 12 x 18 mm, color blanc	0	1	8,70 €	0,00 €
30199760-5	Etiquetes	000-050-290	Etiquetes reloidadora manual de cinta, tipus Dymo codi 99012 S0722400, 89 x 36 mm, color blanc	2	2	57,96 €	115,92 €
30199760-5	Etiquetes	000-050-293	Etiquetes tèrmiques, per a impressora tipus EPSON TML90	0	1	129,99 €	0,00 €
39153100-0	Faristols	000-037-679	Faristol, amb angle ajustable, DIN A4	10	1	21,63 €	216,30 €
39241130-3	Cúters	000-000-904	Fulla recanvi cùter, metàl·lic, fulla 9 mm	0	10	1,60 €	0,00 €
30193700-5	Caixes arxivadores	000-011-262	Funda arxivador de palanca, llom 75 mm, FOLI, format natural, color habitual de fabricació	15	1	1,18 €	17,70 €
30197000-6	Material d'oficina de petit volum	000-050-129	Funda individual per a CD, paper, color a concretar	0	10	3,82 €	0,00 €
30197000-6	Material d'oficina de petit volum	000-037-674	Funda individual per a CD, polipropilè, adhesiva, mida CD, transparent	0	10	0,76 €	0,00 €
30197000-6	Material d'oficina de petit volum	000-001-220	Funda individual per a targeta d'identificació, amb pinça, polipropilè o poliestirè, transparent	1	30	20,00 €	20,00 €
30197000-6	Material d'oficina de petit volum	000-050-280	Funda individual per a targeta d'identificació, plàstic dur, 8,6 x 5,4 cm	50	20	9,67 €	483,50 €
30197000-6	Material d'oficina de petit volum	000-502-801	Funda individual per a targeta d'identificació, sense pinça, polipropilè o poliestirè, transparent	0	30	29,50 €	0,00 €
22852100-8	Cobertes per a documents	000-001-181	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent	150	100	13,82 €	2.073,00 €
22852100-8	Cobertes per a documents	000-050-318	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, color cristall	0	100	9,78 €	0,00 €
22852100-8	Cobertes per a documents	000-037-448	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, transparent	0	100	8,39 €	0,00 €
22461100-0	Porta llistes, portaments i suports similars	000-001-182	Funda porta menús, polipropilè, 130 micres aprox, DIN A4, transparent	0	50	37,03 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	900-050-318	Fundes per plastificar camets, 175 micres	0	100	5,33 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	000-050-316	Fundes per plastificar camets, 175 micres, 110 x 70 mm	0	100	8,79 €	0,00 €
19732000-6	Polipropilè	900-050-317	Fundes per plastificar camets, 175 micres, 51 x 102 mm	0	100	3,27 €	0,00 €
24911200-5	Adhesius	000-000-271	Goma d'enganxar instantània, en tub, 5 g	2	1	6,33 €	12,66 €
24911200-5	Adhesius	000-000-244	Goma d'enganxar paper, en barra, 20 g	400	1	0,85 €	340,00 €
30192100-2	Gomes d'esborrar	000-000-313	Goma d'esborrar llapis	800	1	0,71 €	568,00 €
44425300-8	Gomes elàstiques	000-000-552	Gomes elàstiques, bossa, 20cm, 1 kg	60	1	10,82 €	649,20 €
30197110-0	Grapes	000-000-553	Grapa de coure, 22/6 - 24/6	1500	1000	0,70 €	1.050,00 €
30197110-0	Grapes	000-005-534	Grapa de coure, 23/10	25	1000	2,07 €	51,75 €
30197110-0	Grapes	000-005-537	Grapa de coure, 23/13	5	1000	2,49 €	12,45 €
30197110-0	Grapes	000-005-533	Grapa de coure, 23/17	0	1000	1,85 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-005-531	Grapa de coure, 23/6	30	1000	0,77 €	23,10 €
30197110-0	Grapes	000-005-532	Grapa de coure, 26/6	0	1000	1,02 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-707	Grapa galvanitzada, 10	0	1000	0,65 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-705	Grapa galvanitzada, 202	0	1000	0,82 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-000-577	Grapa galvanitzada, 23/17	0	1000	1,85 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-701	Grapa galvanitzada, 23/20	0	1000	3,66 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-708	Grapa galvanitzada, 23/24	0	1000	9,02 €	0,00 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
30197110-0	Grapes	000-057-704	Grapa galvanitzada, 27	0	1000	2,50 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-710	Grapa galvanitzada, 44/8	0	5000	13,62 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-706	Grapa galvanitzada, 530/10	0	1000	4,00 €	0,00 €
30197110-0	Grapes	000-057-709	Grapa galvanitzada, 530/14	0	1200	3,50 €	0,00 €
30197320-5	Grapadores	000-000-914	Grapadora de sobretaula de palanca, 200 fulls (diferents mesures)	2	1	181,58 €	363,16 €
30197320-5	Grapadores	900-009-153	Grapadora de sobretaula metàl·lica, 70 fulls (grapa 27 i altres)	4	1	64,06 €	256,24 €
30197320-5	Grapadores	000-000-915	Grapadora de sobretaula, 20 fulls (grapa 24/6 i 22/6)	250	1	35,00 €	8.750,00 €
30197320-5	Grapadores	000-009-151	Grapadora elèctrica, 50 fulls	1	1	655,50 €	655,50 €
30197320-5	Grapadores	000-009-152	Grapadora mini, 10 fulls (grapa 10)	0	1	7,13 €	0,00 €
30197320-5	Grapadores	900-009-154	Grapadora petita tenalla (grapa 202)	0	1	4,64 €	0,00 €
30197320-5	Grapadores	900-009-155	Grapadora tenalla (grapa 24/6 i 26/6)	0	1	12,62 €	0,00 €
30000000-9	Màquines, equip i articles d'oficina i d'informàtica, excepte mobiliari i paquets de programari	900-004-007	Guillotina, DIN A3	0	1	241,98 €	0,00 €
30199600-6	Separadors	000-001-091	Índex, cartolina, alfabètic fibra, 150 x 100 mm	0	1	4,17 €	0,00 €
30199600-6	Separadors	000-001-093	Índex, cartolina, alfabètic, DIN A4	0	1	4,12 €	0,00 €
30192000-1	Articles d'oficina	000-050-305	Làmines de plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A3	10	100	19,15 €	191,50 €
30192000-1	Articles d'oficina	000-050-306	Làmines plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A4	20	100	8,74 €	174,80 €
30192130-1	Llapis	000-000-316	Llapis de grafit, HB	2500	1	0,80 €	2.000,00 €
22816000-3	Blocs	000-050-283	Llibreta escolar, pauta, DIN A5	0	1	1,62 €	0,00 €
22816000-3	Blocs	000-000-463	Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadricula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	1500	1	1,73 €	2.595,00 €
22816000-3	Blocs	000-000-459	Llibreta espiral, coberta cartró, FOLI, quadricula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g	1200	1	3,50 €	4.200,00 €
22816000-3	Blocs	000-050-282	Llibreta, DIN A4, quadricula 4 mm, mínim 30 fulls	0	1	2,95 €	0,00 €
30176000-3	Retoladores manuals de cinta	000-050-060	Màquina de retolació, amb adaptador corrent, ample cinta 6, 9, 12 i 19 mm, 57-63 tecles, 155 x 165 x 65 mm, aproximat	1	1	300,00 €	300,00 €
30176000-3	Retoladores manuals de cinta	000-037-508	Màquina de retolació, amb piles, ample cinta 6, 9 i 12 mm, 57-63 tecles, 155 x 165 x 65 mm, aproximat	5	1	82,71 €	413,55 €
30192133-2	Maquinetes de fer punta	000-000-924	Maquinetes de fer punta, metàl·lica, senzilla	300	1	0,25 €	75,00 €
30192125-3	Marcadors	000-000-317	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar	4500	1	1,50 €	6.750,00 €
30192125-3	Marcadors	000-000-325	Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació	1500	1	1,50 €	2.250,00 €
30192125-3	Marcadors	000-000-320	Marcador permanent, punta rodona, <0,8> 1 mm, colors habitual de fabricació	0	1	1,45 €	0,00 €
30192125-3	Marcadors	000-050-022	Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació	100	1	2,33 €	233,00 €
30192125-3	Marcadors	000-500-221	Marcador permanent, punta rodona, <2> 4 mm, colors habitual de fabricació	100	1	2,88 €	288,00 €
30192125-3	Marcadors	000-000-327	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació	400	1	1,45 €	580,00 €
30233180-6	Dispositius d'emmagatzematge de memòria flash	900-008-013	Memòria USB 16 GB	150	1	4,67 €	700,50 €
30233180-6	Dispositius d'emmagatzematge de memòria flash	900-008-014	Memòria USB 32 GB	20	1	5,03 €	100,60 €
30233180-6	Dispositius d'emmagatzematge de memòria flash	900-008-015	Memòria USB 64 GB	50	1	5,40 €	270,00 €
30192132-5	Mines per a llapis i portamines	000-000-346	Mines, HB, 0,5 mm, 12 mines	2	12	0,31 €	0,62 €
30197310-2	Obrecartes	000-000-929	Obrecartes, metàl·lic	0	1	1,65 €	0,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	900-050-251	Paperera, 14 L	100	1	4,03 €	403,00 €
30197330-8	Perforadores de paper	000-000-916	Perforadora de gran volum, 250 fulls	0	1	263,20 €	0,00 €
30197330-8	Perforadores de paper	000-000-913	Perforadora de sobretaula, 2 forats, 20 fulls	5	1	8,00 €	40,00 €
30197330-8	Perforadores de paper	000-009-131	Perforadora de sobretaula, 2 forats, 65 fulls	0	1	45,87 €	0,00 €
31411000-0	Piles alcalines	000-050-267	Pila alcalina, cilindre, AA - LR6	40	4	2,00 €	80,00 €
31411000-0	Piles alcalines	000-050-268	Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03	10	4	5,00 €	50,00 €
31411000-0	Piles alcalines	000-050-275	Pila alcalina, cilindre, C - LR14	5	2	4,03 €	20,15 €
31411000-0	Piles alcalines	000-050-266	Pila alcalina, prisma, 9V - 6LR61	10	1	3,23 €	32,30 €
31410000-3	Piles	000-060-009	Pila recarregable, cilindre, AA - LR06	0	4	21,75 €	0,00 €
31410000-3	Piles	000-600-091	Pila recarregable, cilindre, AAA - LR03	0	2	6,90 €	0,00 €
31410000-3	Piles	000-050-272	Pila recarregable, prisma, 9V - 6LR61	0	1	12,50 €	0,00 €
31410000-3	Piles	000-050-273	Pila, botó, CR2025	10	2	1,24 €	12,40 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
31410000-3	Piles	000-050-274	Pila, botó, CR2032	5	4	2,48 €	12,40 €
31410000-3	Piles	900-600-096	Pila, botó, CR-2450	5	1	1,79 €	8,95 €
31410000-3	Piles	000-050-269	Pila, botó, LR41	5	2	1,91 €	9,55 €
31410000-3	Piles	000-050-270	Pila, prisma, 9V - 6LR61	5	1	3,23 €	16,15 €
30197220-4	Clips per a papers	000-005-581	Pinça metàl·lica, pala abatible, 51 mm, color negre	0	12	3,60 €	0,00 €
30195910-4	Pissarres blanques	000-600-061	Pissarra blanca magnètica, 75 x 100 cm, mural	5	1	63,98 €	319,90 €
30195910-4	Pissarres blanques	000-060-006	Pissarra blanca, magnètica, 122 x 150 cm, mural	5	1	272,28 €	1.361,40 €
30195910-5	Pissarres blanques	900-600-065	Pissarra tripode, magnètica, 70 x 100 cm	5	1	95,98 €	479,90 €
30000000-9	Màquines, equip i articles d'oficina i d'informàtica, excepte mobiliari i paquets de programari	900-004-008	Plastificadora fins DIN A3	0	1	883,15 €	0,00 €
30000000-10	Màquines, equip i articles d'oficina i d'informàtica, excepte mobiliari i paquets de programari	900-004-004	Plastificadores DIN A4 de rotlle	0	1	129,33 €	0,00 €
30192131-8	Portamines	000-000-345	Portamines, HB, 0,5 mm	5	1	2,68 €	13,40 €
30197000-6	Mateiral d'oficina de petit volum	000-000-930	Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm	120	1	8,00 €	960,00 €
30197221-1	Portaclips	000-000-931	Pot per a clips, polipropilè	50	1	1,73 €	86,50 €
30192134-9	Portallapis	000-000-936	Pot per a llapis, polipropilè, color habitual de fabricació	60	1	0,95 €	57,00 €
19520000-7	Productes de plàstic	000-037-466	Protector amb bombolles, per embalar, 120 cm x 150 m	1	1	138,22 €	138,22 €
34913000-0	Peces de recanvi diverses	900-050-312	Punxó màquina tipus Rexel, 4 punxons	0	4	82,35 €	0,00 €
30192940-2	Recanvis per a correctors	000-037-510	Recanvi corrector en rotlle, 4,2 mm	0	1	1,71 €	0,00 €
34913000-0	Peces de recanvi diverses	990-050-312	Recanvi de plaques per a perforadora Petrus 582, 250 fulls	0	10	18,63 €	0,00 €
34913000-0	Peces de recanvi diverses	000-050-310	Recanvi de plaques per a perforadora Rapid HDC, 150 fulls	0	10	15,00 €	0,00 €
34913000-0	Peces de recanvi diverses	990-050-313	Recanvi de punxons per a perforadora Petrus 582	0	2	82,35 €	0,00 €
34913000-0	Peces de recanvi diverses	000-050-311	Recanvi de punxons per a perforadora Rapid HDC, 150 fulls	0	2	62,47 €	0,00 €
39292500-0	Regles	000-010-401	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 20 cm, transparent	40	1	0,25 €	10,00 €
39292500-0	Regles	000-010-402	Regla, polipropilè, mil·límetrada, 40 cm, transparent	10	1	0,58 €	5,80 €
30237290-8	Reposa canells per a teclats	000-001-001	Reposa canells per a teclat	20	1	13,90 €	278,00 €
30192123-9	Retoladors amb punta fibrosa	000-000-319	Retolador amb punta fibrosa, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació	2000	1	0,65 €	1.300,00 €
30192124-6	Retoladors	000-000-321	Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar	2000	1	2,00 €	4.000,00 €
30192124-6	Retoladors	900-050-278	Retoladors tèxtil, punta rodona de fibra de polièster	0	2	5,07 €	0,00 €
30195911-1	Accessoris per a pissarres blanques	000-050-296	Rotlle adhesiu per a pissarra blanca, 100 x 67 cm	10	1	24,22 €	242,20 €
30193200-0	Safates per organitzar documents	000-000-933	Safata apilable, sobretaula, metàl·lica	0	1	9,71 €	0,00 €
30193200-0	Safates per organitzar documents	000-009-331	Safata apilable, sobretaula, polipropilè o poliestirè	130	1	5,00 €	650,00 €
30192153-9	Segells de text	000-600-032	Segell de goma, 3 x 1 cm, amb el text "URGENT"	0	1	10,45 €	0,00 €
30192153-8	Segells de text	000-060-003	Segell de goma, 3 x 1 cm, amb el text "ÉS CÒPIA"	0	1	10,45 €	0,00 €
30192152-1	Segells numeradors	000-009-091	Segell numerador automàtic	1	1	123,05 €	123,05 €
30192150-7	Segells de data	000-000-909	Segell Printy, datador en català, 38 x 14 mm, 4 mm	0	1	19,22 €	0,00 €
30199600-6	Separadors	000-001-221	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 10 posicions	70	1	1,42 €	99,40 €
30199600-6	Separadors	000-001-214	Separador multitaladre, cartolina, DIN A4, 5 posicions	50	1	0,85 €	42,50 €
22852000-7	Carpets	000-001-174	Subcarpeta amb pestanya, cartolina, 180 g, FOLI, color habitual de fabricació	0	25	10,00 €	0,00 €
22852000-7	Carpets	000-011-780	Subcarpeta, 112 g o superior, FOLI, kraft	20	50	13,88 €	277,60 €
22852000-7	Carpets	000-001-178	Subcarpeta, cartolina, 180 g, FOLI, color a concretar	6	50	17,85 €	107,10 €
30193400-2	Suports per a llibres	000-028-077	Suport per a llibres, metàl·lic, en L, gran, color habitual de fabricació	0	1	7,36 €	0,00 €
30193400-2	Suports per a llibres	000-028-078	Suport per a llibres, metàl·lic, en L, mini, color habitual de fabricació	5	1	3,87 €	19,35 €
22816000-3	Blocs	000-000-512	Tac encolat, llis, 60 g, 10 x 10 x 5 cm	0	1	2,05 €	0,00 €
30192111-2	Tampons	000-000-525	Tampó, 50 x 70 mm, color a concretar, núm. 3	0	1	10,03 €	0,00 €
30192111-2	Tampons	000-000-526	Tampó, 70 x 110 mm, color a concretar, núm. 2	0	1	12,83 €	0,00 €
30192111-2	Tampons	000-000-545	Tampó, 90 x 160 mm, color a concretar, núm. 1	0	1	24,10 €	0,00 €
30199731-3	Targeters	000-001-099	Targeter, polipropilè, 4 anelles, separador alfabètic, 235 x 230 mm	0	1	55,00 €	0,00 €
30162000-2	Targetes intel·ligents	000-050-309	Targetes d'identificació, blanques, Desfire, 4KB	100	1	3,46 €	346,00 €



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWK9SPHWRLJBGBKFEX0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07

Codi CPV	Descripció CPV	Codi article	Descripció article	Quantitat (3)	Grup d'unitats de venda (G.U.V) (1)	Preu màxim per grup d'unitats de venda (IVA exclos)	Preu total màxim fixat per l'Acord marc (IVA exclos)
30192170-3	Taulers d'anuncis per a oficina	000-000-993	Tauler de suro, amb marc de fusta, 0,90 x 0,60 m	5	1	11,68 €	58,40 €
30192170-3	Taulers d'anuncis per a oficina	000-050-025	Tauler de suro, amb marc de fusta, 1,20 x 0,60 m	5	1	37,43 €	187,15 €
22600000-6	Tinta	000-000-533	Tinta per a coixinet, 28 ml, color habitual de fabricació	5	1	7,15 €	35,75 €
22600000-6	Tinta	000-050-232	Tinta per a màquina registradora, JR880 Reiner Ink Ribbon Cassette, color negre	0	1	17,48 €	0,00 €
39241200-5	Tisores	000-000-950	Tisores acer 8", 21 cm	400	1	1,58 €	632,00 €
30199500-10	Arxivadors, classificadors de cartes, caixes d'emmagatzemament i articles anàlegs	900-037-151	Tub de cartró rígid per emmagatzemar cartells, 70 cm, 9,5 cm diàmetre	10	1	3,33 €	33,30 €
30197130-6	Xinxetes	000-000-556	Xinxeta, metàl·lica	5	100	1,98 €	9,90 €
30197130-6	Xinxetes	000-005-561	Xinxeta, plana, cap de color	10	100	1,24 €	12,40 €
Pressupost Base de Licitació del lot, sense IVA						96.587,17 €	
Valor total de la oferta econòmica de l'empresa, sense IVA (*) Tràmit CATCOMP							
Total d'IVA sobre Pressupost Base de Licitació						20.283,31 €	
Pressupost Base de Licitació, amb IVA						116.870,48 €	
Total d'IVA de la oferta econòmica de l'empresa (*) Tràmit CATCOMP							
Oferta econòmica de l'empresa, amb IVA (*) Tràmit CATCOMP							



Doc.original signat per:
Yolanda Bertomeu Ginata
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



04MRXWKG9SPHWRLJBGKBFE0CR9ZYRT

Data creació còpia:
03/12/2024 11:00:07